aut dolo circumventus sed sponte ac libera voluntate, volens eidem monasterio de Klingental suas in remedium anime sue ac parentum suorum largiri elemosinas, pure et simpliciter propter deum donacione inter vivos donavit et tradidit predictis . . . priorisse et conventui nomine monasterii de Klingental predicto fratre Hugone ipsam nomine monasterii donacionem suscipiente redditus inferius specificatos, quos ad ipsum Wernherum spectare asscruit jure domini vel quasi, transferens in dictum monasterium verum et directum dominium eorundem reddituum et proprietatem ac omne jus, quod sibi in 5
 10 ipsis redditibus competere videbatur, dans nichilominus prefato fratri Hugoni auctoritatem liberam ipsos redditus nomine monasterii nanciscendi et possessionem eorundem libere subintrandi, hoc tamen adjecto, quod dictum monasterium prefate Willeburgi tempore, quo ipsa Willeburgis advixerit, nomine usufructus de subscriptis redditibus quatuordecim libras denariorum usualis monete annis singulis in jejuniis quatuor temporum divisim et equaliter 15
 20 et duas libras denariorum in anniversario ipsius Wernheri advocati fratribus Predicatoribus domus Basiliensis pro vino et piscibus preter solita victualia ipsis fratribus comparandis pro ipsius perpetua memoria cum debitis et consuetis exequiis peragenda persolvenda tenebitur assignare. Ipsa autem Willeburgis de eisdem redditibus annuatim prefato monasterio unam libram 25
 30 cere in festo purificationis beate Marie virginis gloriose in signum veri domini consecuti solvendam nomine census annui assignabit. Ordinavit etiam et statuit sepedictus Wernherus advocatus, quod predicte Willeburgi in vita vel in agone mortis sue licebit de dictis redditibus sex librarum redditus distrahere alienare et alias tradere vel erogare pro sue libito voluntatis. Si autem ipsam Willeburgim intestatam decedere contingeret vel ipsos 35
 40 sex librarum redditus alias non alienaret vel distraheret, tunc ipsi redditus una cum aliis redditibus dicto monasterio libere et integraliter remanebunt. Hoc nichilominus acto, quod, si alicui viro post mortem dicti Wernheri mariti sui conjugali copularetur vinculo, extunc dictum monasterium ad assignandum ipsi Willeburgi dictas quatuordecim libras denariorum omnino non erit astrictum, sed ad usus dicti monasterii totaliter et sine contradictione cujuslibet converti debebunt. Preterea hac sollempni donacione coram nobis facta cum tradicione legitime subsecuta prefata Willeburgis dicte donacioni 45
 50 tradicioni et ordinacioni expresse consciciens predictos quatuordecim librarum redditus sub annuo censu predicto videlicet una libra cere a predicto fratre Hugone converso nomine monasterii suscepit nomine usufructus habendos et percipiendos a dicto monasterio predictis terminis pro tempore vite sue, salva tamen eidem alienacione distractione vel tradicione de sex librarum redditibus, ut superius exprimitur, facienda. Sepefati etiam Wernherus et 55
 60 Willeburgis conjuges pro se ac suis heredibus promiserunt nobis ad opus omnium, quorum interest aut intecerit, sollempniter stipulantibus se ratas et firmas habituros dictas donacionem tradicionem et ordinacionem nec contra formam earundem donacionis tradicionis et ordinacionis verbo nec facto neque ullo ingenio venire nec volenti contravenire aliquialiter consentire, renunci-
 65 antes ex certa sciencia beneficio restitutionis in integrum, beneficio Velleyani

et omni juris auxilio, canonici, civilis et consuetudinarii, scripti et non scripti et aliis omnibus defensionibus et excepcionibus tam juris quam facti, quibus dicta donacio tradicio vel ordinacio posset nunc vel in posterum in toto vel in parte cassari infirmari aut quomodolibet retractari. Est autem specificacio reddituum hec et proveniunt de bonis subscriptis sitis in oppido et banno 5 minoris Basilee, scilicet: redditus unius libre denariorum, quos solvit Burch[ardus] Wintersingen de uno jugero et dimidio vinearum sitis in loco, qui dicitur Klingelberg, apud bona Burkini dicti Graue; item redditus septem solidorum et sex denariorum, quos solvit Conradus de Serinze de medio jugero vinearum sito in loco dicto Iteger apud bona Wernheri dicti Rotz; 10 item viginti septem solidorum redditus, quos solvit Johannes Leo de vincis sitis in der Kilchgassen; item duodecim solidorum redditus, quos solvit Heinricus dictus de Wenzwilr de vincis sitis retro vetus pomcrium; item redditus viginti solidorum, quos Agnesa dicta Sintzin solvit de prato sito bi dem Diche; item redditus septem solidorum, quos solvit Wernherus 15 Winkler de vincis sitis retro locum, qui dicitur Gylienberg; item decem solidorum redditus, quos solvit Wernherus zem Roscn de prato uno sito apud bona Hugonis dicti Ermenrich; item viginti septem solidorum redditus, quos solvunt Conradus villicus dictus Hvseli, Heinricus Sculteti et Heinricus dictus Wücherer de ortis sitis retro domos eorum; item octo solidorum et sex 20 denariorum redditus, quos solvit Burch[ardus] Schertleib de vincis sitis retro locum Gylienberg; item duorum solidorum et sex denariorum redditus, quos solvit Rüdolfus dictus Wabli de domo sua sita juxta domum Heinrici dicti Zeisse; item quatuor solidorum denariorum redditus, quos solvit Rüdolfus famulus Heinrici de Hiltaringen de vincis sitis retro*) Gylienberg; item quatuor 25 solidorum redditus, quos solvit Rüdolfus famulus Nicolai dicti Mulner de vincis retro Gylienberg; item redditus triginta^{b)} solidorum denariorum, quos solvit Bertholdus dictus de Haltingen de domo sua sita apud domum Burch[ardi] dicti Kotze; item quatuor librarum denariorum redditus provenientes de domo Heinrici dicti de Haltingen; item trium librarum denariorum red- 30 ditus provenientes de domo . . . dicti Kvneg. Facta fuit dicta donacio tradicio ordinacio promissio et renunciacio coram nobis . . . sculteto et consulibus antedictis, presentibus Johanne dicto Geisreme, Heinrico de Hiltaringen, Heinrico dicto Letze, Hugone dicto Ermenrich, Conrado dicto Kotze, Hugone dicto Ermenrich, Rüdolfo de Keisersstül, Conrado dicto Burrer, Petro dicto 35 de Emmerach, Rüdolfo dicto au dem Diche, Conrado dicto de Nugerol, Petro dicto Fleisch et aliis quampluribus fide dignis ad hoc accitis et specialiter convocatis. In ejus rei testimonium roburque in postorum valiturne nos . . . scultetus et consules prenotati ad pcticionem predictarum partium sigillum nostre civitatis seu oppidi una cum sigillo domine . . . priorisse de 40 Klingental predicte huic instrumento duximus appendendum. Dat. et actum in minori Basilee, anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo tercio, sabbato proximo ante festum beati Nicolai episcopi.